2.4.7 Haverá premiação para os três primeiros colocados na corrida de mascotes. 

2.4.8 Todos os mascotes participantes receberão uma medalha de participação. 

3. INSCRIÇÕES E VALORES 

3.1 As inscrições serão abertas no dia 16 de junho de 2025 e terão limite técnico de 1500 

(mil e quinhentos) participantes. 

3.2 O kit será composto por ( 1 camiseta, 1 sacochila). 

3.3 O valor da inscrição da corrida será dividido em 5 (cinco) lotes: 

Lote Promocional (16/06/2025 a 19/06/2025) 

- Até 200 atletas inscritos no lote 

- Kit completo: